Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Администрация

	Постановление

	от 25 июня 2021 г.
	№ 621

Об установлении и введении в действие цен на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Спортивно–оздоровительный центр «Богатырь» на 2021 год

В соответствии с Федеральными законами, от 29.04.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тульской области от 13.07.2009 № 1306-ЗТО «О физической культуре и спорте», на основании Устава муниципального образования Кимовский район администрация муниципального образования Кимовский район постановляет:
1. Установить и ввести в действие цены на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Спортивно – оздоровительный центр «Богатырь» на 2021 год (приложение).
2. Отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления обнародовать данное постановление посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека», отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ларионову Т.В.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Кимовский район
	Е.В. Захаров

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Кимовский район
от 25.06.2021№ 621

ЦЕНЫ
на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Спортивно – оздоровительный центр «Богатырь» на 2021 год

Посещение спортивной секции
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена, рублей

	Посещение спортивной секции
	1 занятие
	50,00